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MyHeritage DNA 

Udnyt teknologien bag DNA-testning for at lære mere om hvor du kommer fra, 

og skab spændende nye forbindelser.

Etnicitetsestimat og Genetiske Grupper: Få en procentvis opdeling

af din etniske oprindelse og find ud af, hvor dine forfædre kom fra blandt 2.114 
geografiske regioner.
DNA-matchning: Find slægtninge, som du ikke vidste eksisterede, 

gennem jeres delte DNA

Avancerede DNA-funktioner: Udforsk og forstå dit forhold til dine DNA-matches 

MyHeritage er den førende globale platform til at udforske slægtshistorie. Med milliarder af historiske 

optegnelser og slægtstræsprofiler, og sofistikerede matching-teknologier, giver MyHeritage brugere 
en meningsfuld oplevelse fyldt med opdagelser, der forener deres fortid, nutid og fremtid.

Få glæde af MyHeritage fra din webbrowser, mobile enheder og desktop.

Smart Matches™: Modtag matches med andre slægtstræer, der kan tilføje 

nye informationer til dit slægtstræ

Record Matches: Modtag matches mellem historiske optegnelser og personer 

i dit slægtstræ

Søgemaskine til historiske optegnelser: Lær om dine forfædre i 

MyHeritage's database med over 16 milliarder globale historiske optegnelser, 
slægtstræer og meget mere

Instant Discoveries™: Føj hele grene til dit slægtstræ med et enkelt klik

Fotofunktioner: Giv historiske fotos nyt liv med banebrydende AI-teknologier 

som Deep Nostalgia™, Fotoreparation, MyHeritage In Color™ og MyHeritage 

Photo Enhancer

Slægtstræer og historiske optegnelser

Se dit slægtstræ komme til live med banebrydende søgning- og 

matching-teknologier, og opdag nye informationer om dine forfædre.



Pro bono projekter

Restitution of Looted Assets: Tilbagelevering af arvestykker fra Anden 

Verdenskrig til deres retmæssige ejere

Tribal Quest: Dokumentering fjerne stammers slægtshistorier og -kulturer

DNA Quest: Genforening af adopterede med deres biologiske familier

MyHeritage Lab

MyHeritage byggede et af verdens største COVID-19-laboratorier for drastisk 
at opskalere Israels testkapaciteter og redde liv.

Bestilt af Israels sundheds- og forsvarsministerier

Opsat på en rekordtid af 3 uger

Laboratoriet har behandlet over 5 millioner tests
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